CIVIL U OBRA PESADA 250,000.00

9000 DEUDA PÚBLICA 200,000.00

9900 ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES (ADEFAS) 200,000.00

9911 ADEFAS CAPÍTULO 1000 50,000.00

9912 ADEFAS CAPÍTULO 2000 100,000.00

9913 ADEFAS CAPÍTULO 3000 50,000.00

TOTAL $51,000,000.00 $51,000,000.00

( CINCUENTA Y UN MILLONES DE PESOS 00/100 M.N.)

ABASOLO, TAM., 21 DE NOVIEMBRE DEL AÑO 2017.

EL PRESIDENTE MUNICIPAL.LA PRESIDENTA MUNICIPAL EL  SÍNDICO MUNICIPAL. LA CONTRALOR MUNICIPAL.

YESIKA YANET SELVERA GARZA.

[...]

1000 SERVICIOS PERSONALES 15,300,000.00

2000 MATERIALES Y SUMINISTROS 10,100,000.00

3000 SERVICIOS GENERALES 10,100,000.00

4000 SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES 4,000,000.00

5000 BIENES INVENTARIABLES 1,000,000.00

6000 OBRAS PÚBLICAS 11,000,000.00

9000 ADEFAS 250,000.00

$51,750,000.00

(CINCUENTA Y UN MILLONES SETECIENTOS CINCUENTA MIL PESOS 00/100 M.N.)

ABASOLO, TAM., 21 DE NOVIEMBRE DEL AÑO 2017.

LA PRESIDENTA MUNICIPAL.                  LA TESORERA MUNICIPAL.                    EL SÍNDICO MUNICIPAL.                    LA CONTRALOR MUNICIPAL.

YESIKA YANET SELVERA GARZA.      LIC.